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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, tildækning og adskillelse af fødevarer,
stikprøvevis opbevaringstemperaturer samt set måleudstyr til
PH- målinger. Medarbejder har mundtligt redegjort for
procedure ved afhentning af kølevarer samt kolde og varme
retter til afdelingerne. Vejledt konkret om løsningsmuligheder
for måleudstyr til PH-målinger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Gulve,
emfang, bordoverflader, vægge, hylder med tørvarer og udstyr,
indvendigt i opvaskemaskine samt indvendigt i kølerum og
køleinventar herunder hylder, tætningslister og ventilation.
Køleskabe til afhentning af kølevarer til afdelingerne fremstår
renholdte.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Bordoverflader af stål og træbord i
bageriafdelingen fremstår velvedligeholdt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
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varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning, nedkøling og pH-målinger fra september 2023 til d.d.
Vejledt konkret om at dokumenterer pH-måling som det anvendte udstyr kan måle.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. Virk.dk.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret overholdelse af regnskabskravene for det økologiske spisemærke
med økologiprocent 60-90 % herunder er følgende kontrol foretaget: Kontrol af opgørelser over
økologiprocenten i 2., 3. og 4. kvartal og vurdering af mængder af økologiske fødevarer på lager. Ingen
anmærkninger.
Virksomheden får enkelte konventionelle drikkevarer til særlige lejligheder. Vejledt konkret om at have et samlet
økologisk regnskab, da virksomheden får enkelte konventionelle drikkevarer fra anden leverandør til særlige
lejligheder.


